ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-822/00-22-17

«28» апреля 2017 г.      г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  ФАС  России,  <...>
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-
822/00-22-17  возбужденного  в  отношении  общества  с  ограниченной
ответственностью «Технострой» (далее - ООО «Технострой») (адрес: 197110, г.
Санкт-Петербург, Помещение 17н, Литера А, Проспект Петровский, д. 14; ИНН
1020017124;  КПП  781301001;  ОГРН  1101038000238;  дата  регистрации
юридического лица —17.03.2010),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость  в  дополнительном  выяснении  обстоятельств  дела  об
административном правонарушении № 4-19.8-822/00-22-17.

Руководствуясь частью 2 статьи  29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срока  рассмотрения  дела  об  административном
правонарушении № 4-19.8-822/00-22-17 до 26.05.2017;

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении  №  4-
19.8-822/00-22-17 отложить;

3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-19.8-
822/00-22-17 к рассмотрению на «23» мая 2017 года в «11» часов «15» минут по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 402-В.

2017-47227(1) 2017-47227(1)